Premios: 
Se premiarán a los tres primeros lugares de cada sede: tres de Celaya, tres de Irapuato, 
tres de León, tres de Salamanca y tres de Dolores Hidalgo C.I.N.

Primer lugar
$ 20,000.00 (veinte mil pesos 00/100 m.n.) y reconocimiento.

Segundo lugar 
$ 15,000.00 (quince mil pesos 00/100 m.n.) y reconocimiento.

Tercer lugar 
$ 10,000.00 (diez mil pesos 00/100 m.n.) y reconocimiento.

La cantidad del premio se entregará de manera proporcional a cada persona que integre 
el equipo que sea acreedor a éste. 

El Instituto Electoral del Estado de Guanajuato dará a conocer los nombres de las